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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

1

N O 00 & 01N W

Engagés :
Partants :
Classés :

Licence
48913010234
48913070477
48913230211
48771280428
48913070479
48913230215
48913230210
48913010248

Catégories :
MORSANG SUR ORGE Département :

Vélo Club de Savigny-sur-Orge

8 Date : samedi 31 janvier 2026

8 Discipline : CcX

8

CLASSEMENT U7
Nom Prénom Club

SOUPLET Noé VC SAVIGNY SUR ORGE
DE OLIVEIRA Emma EC MONTGERON VIGNEUX
VIGNE MORAIS Amelia CS DOURDANNAIS
DEFRESNE Maxime LAGNY PONTCARRE CYC.
OUELLARD Etienne EC MONTGERON VIGNEUX
CHABRILLAC SIMONET Mateo CS DOURDANNAIS
JOSEPH Jean CS DOURDANNAIS
VALMORIN Maelle VC SAVIGNY SUR ORGE

91

Catégorie
u7
u7
u7
u7
u7
u7
u7
u7

u7

Age
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Sexe
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Licence

Catégories :

Rang | Doss

1
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17
19
18
22
26
32
27
21
20
29
28
16
25
31
23

48913070447
48913050337
48913070440
48913070471
48913230207
48913070464
48913230200
48913050360
48913180296
48913530121
48913230216
48913010244
48913230214
48913230208
48913530125

MORSANG SUR ORGE Département :
Vélo Club de Savigny-sur-Orge

17 Partants : 16

Poussins 1 :
Poussins 2 :
CLASSEMENT U9
Nom Prénom Club

DE OLIVEIRA Mathis EC MONTGERON VIGNEUX
CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91
DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX
BOUDERBANE Isaac EC MONTGERON VIGNEUX
VIGNE MORAIS Lucas CS DOURDANNAIS
DACI lea EC MONTGERON VIGNEUX
GILLET Victor CS DOURDANNAIS
ROBICHE Augustin CCIGNY PALAISEAU 91
JOSEPH Nahil SCA 2000 EVRY
VERDIER Soan TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHER?
DELAUNAY PADEL Alphonse CS DOURDANNAIS
FIRAT DIERICKX Ayden VC SAVIGNY SUR ORGE
BORIES Thelio CS DOURDANNAIS
CAVAGNE Ethan CS DOURDANNAIS
LEBRETTE Ezio TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHER?!

U9
91

Classés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Catégorie
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9

Age
2018
2018
2019
2019
2018
2018
2019
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2019
2018

Sexe
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Nom de I'épreuve :

Ville :
Organisateur (s) :
Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Rang | Doss Licence
1 59 | 42210460419
2 52 | 48771280321
3 49 | 48913070480
4 46 | 48913050341
5 47 | 48913070414
6 58 | 48771130518
7 56 | 48913230174
8 53 | 48913230198
9 41 | 48913010221
10 44 | 48913180295
1 51 | 48913050381
12 50 | 48913050385
13 57 | 48913530134
14 42 | 48913010249
15 43 | 48913010245
16 48 | 48913050351
17 45 | 48913070485
18 60 | 48771280454
19 54 | 48913530124

N
o

55

48771280435

Catégories :

MORSANG SUR ORGE Département :
Vélo Club de Savigny-sur-Orge

20 Partants : 20

Pupilles 1 :
Pupilles 2 :
CLASSEMENT U11
Nom Prénom Club

BOURDIEU NORMAND Maél VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC.
AGBEMEDINAO Kenzo EC MONTGERON VIGNEUX
CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91
GRAS Camille EC MONTGERON VIGNEUX
MESSIDOR Nolan VC FONTAINEBLEAU AVON
MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS
YON THIEBEAUX Timéo CS DOURDANNAIS
BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE
JOSEPH Ilhan SCA 2000 EVRY
FLEURET LE ROY Efflam CC IGNY PALAISEAU 91
RAT Antoine CC IGNY PALAISEAU 91
RIVIERE Tom TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHER?!
MOURIC Maxime VC SAVIGNY SUR ORGE
GOILLANDEAU Basile VC SAVIGNY SUR ORGE
FIGUEIREDO Victor CC IGNY PALAISEAU 91
CHASSIN ANDRE Amaury EC MONTGERON VIGNEUX
HUMBLET Miguel LAGNY PONTCARRE CYC.
ECHARD Mathis TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHER]
DEFRESNE Alexis LAGNY PONTCARRE CYC.

U11

91

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
Uil
ul11
ul11
Uil
Uil
ul11
ul1
Uil
Uil
ul11
Uil
Uil
Uil
ul11
ul11
Uil
Uil
ul11
ul1
Uil

Age
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2017

Sexe
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Rang | Doss
1 88
2 80
3 75
4 93
5 87
6 72
7 90
8 74
9 81

=
o

84
86
94
79
89
71
95
77
83
92
76
78
82
73
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Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Licence
48957130378
48935070536
48913070383
48924100127
48913020511
48913010089
48771280431
48913010218
48913070389
48913230190
48913230192
48913100292
48913070379
48913230188
48913010243
48913050379
48913050339
48913050383
48913230187
48913180297
48913070370
48913050353
48913010222

Catégories :

MORSANG SUR ORGE Département :
Vélo Club de Savigny-sur-Orge

25 Partants : 23

Benjamins 1 :
Benjamins 2 :
CLASSEMENT U13

Nom Prénom Club
PASTOT Angelo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
TELLIER Carl B.C. NOISY LE GRAND
DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX
CHARTIER Matti VC CHATENAY MALABRY
MESNARD Céme AS CORBEIL ESSONNES
OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE
VAN DEN DRIESSCHE Nyna LAGNY PONTCARRE CYC.
VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE
ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX
SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS
DUFOUR Luca CS DOURDANNAIS
BARGAIN Jules VC MASSY PALAISEAU BC
NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX
GILLET Arthur CS DOURDANNAIS
FIRAT DIERICKX Inan VC SAVIGNY SUR ORGE
VACHER Adrien CC IGNY PALAISEAU 91
BALANDRAS Elliott CC IGNY PALAISEAU 91
OLLIVRO Liam CC IGNY PALAISEAU 91
AUTIN BADOZ Quentin CS DOURDANNAIS
JOSEPH Eiliyah SCA 2000 EVRY
EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX
RICHARD Lucas CC IGNY PALAISEAU 91
HAMITOUCHE Younes VC SAVIGNY SUR ORGE

U13
91

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
ui3
u13
u13
ui3
ui3
u13
u13
ui3
ui3
u13
ui3
ui3
ui3
u13
u13
ul3
ui3
u13
u13
ui13
ui3
u13
ui3

Age
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014

Sexe
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PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
EC MONTGERON VIGNEUX 1 + 2 + 3 + 3 = 9
CS DOURDANNAIS 3 + 5 + 7T + 7T = 22
VC SAVIGNY SUR ORGE 1 + 6 + 9 + 8 = 24
CC IGNY PALAISEAU 91 2 + 4 + 16 + 8 = 30
LAGNY PONTCARRE CYC. 2 + 4 + 7 + 18 = 31




